
                                       

 1 

S M L O U V A 

o zájezdovém vystoupení 
 

MĚSTSKÉ DIVADLO ZLÍN, příspěvková organizace,   

Třída Tomáše Bati 4091, 760 01 ZLÍN 

Zastoupeno: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem  

Tel. XXXXXXXXXXXX 

IČO: 00094838, DIČ CZ00094838 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. PR, vložka 2014 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXX  

(dále jen Divadlo) 

 

A 

 

VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice 

zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem 

IČO: 00088358 / DIČ: CZ 00088358 

zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce 

č. 1014 

kontaktní osoba XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX 

(dále jen Pořadatel) 

 

 

uzavírají tuto smlouvu: 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Městské divadlo Zlín se zavazuje uskutečnit představení: 

název: UPOKOJENKYNĚ (délka představení 1,40 hod. bez přestávky) 

režie: Petr Michálek 

dne: 26. ledna 2019 v 19 hodin 

v (místo konání) – Východočeské divadlo Pardubice 

 

 

II. 

ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 

1) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vystavené faktury 

honorář za představení včetně dopravy ve výši: 96 000,- Kč a tantiémy ve výši 

11% z hrubé tržby. 
2) Pořadatel poskytne Divadlu na výše uvedené představení 2 volné vstupenky. 

3) Pořadatel se zavazuje se nahlásit návštěvnost a kapacitu sálu Divadlu nejpozději do 15 

dnů po odehrání inscenace na e-mailovou adresu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

 



                                       

 2 

III. 

            PODMÍNKY PRO POŘADATELE 

 

Pořadatel zajistí pro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky: 

- čisté prázdné jeviště (příprava 4 hodiny) 

- čisté a vyklizené šatny pro 5 hereček, 4 herce a 6 členů kapely + nezbytné hygienické 

zázemí 

- zázemí pro maskérnu 

- prostor pro hereckou zkoušku v hodin 

- zázemí pro techniku 

- služba 1 jevištní technik + 1 PROVAZÁK, zvukař a osvětlovač  

- parkování pro 1 nákladní vozidlo +  

- v zimním období v šatnách a na jevišti minimální teplotu 18°C před začátkem 

představení 

- uskladnění dekorací ve svých prostorách na bezpečném místě. 

 

  

IV. 

TECHNICKÉ POŽADAVKY: 

                                                                          

Scéna (xxxxxxxxxxxxxxxx) 

- vrtání do podlahy 

- rozměry jeviště min 8x8x8m 

- 3 x tah (50 kg, 100 kg, 100 kg) 

- volání do šaten 

Světla (kontakt xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

- pult s min 15 submastrů 

- 30 x FHR 1kw či 2kw – hlediště 

- 15 x FHR 1kw či 2kw - most či lávka 

- 4 x ovládaná zásuvka na jevišti 

- 1x štych  

Zvuk (kontakt xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

- PA systém 

- 2x odposlech na jevišti 

- 3 x mikrofon pro dechovou sekci (Audix ADX20IP), 3x dynamický mikrofon pro zpěv 

(SM 58), 1 x mikrofon pro banjo (Audix ADX20IP), 3 x mikrofon pro bicí soupravu 

(kopák, virbl, overhead), 1 x mikrofon pro kontrabas (Audix D3), 1 x mikrofon na 

forbíně (AKG C1000) 

- Mixážní pult 12 vstupů 

- Hall efekt 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

V. 

 VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 

1) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo schopno zahájit své 

vystoupení ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém 

sjednaném rozsahu. 

 

2) Divadlo uděluje souhlas pořizovat při představení fotografie pro propagační účely.  
. 



                                       

 3 

3) Hostující divadlo potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení 

používaná při představení splňují podmínky ČSN-EN a mají platnou revizi těchto 

zařízení 

 

4) Hostující divadlo se zavazuje respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se 

kterými pořadatel hostující divadlo seznámí. 

 

5) Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s 

vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny 

hostujícím souborem. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zařízení 

ve vlastnictví Pořadatele, které budou Divadlu poskytnuty, jsou bez závad a mají platné 

revize. 

 

6) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce 

společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že bez předchozího 

svolení Divadla nebudou pořizovány televizní, rozhlasové a fotografické záznamy 

uměleckých výkonů nebo prováděny jejich přenosy. Výjimku tvoří krátké propagační 

záběry do 3 minut. 

 

7) Obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to nejpozději 2 

měsíce před plánovaným datem. Bude-li představení zrušeno v období  2 měsíce až 7 

dní před plánovaným datem uhradí Pořadatel Divadlu 50% ze sjednané ceny za 

honorář. Bude-li smlouva vypovězena ve lhůtě kratší jak 7 dnů před dnem sjednaného 

vystoupení, je Pořadatel povinen uhradit Divadlu celou cenu a Divadlo je povinno 

uhradit Pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným 

vystoupením. 

 

8) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné 

události, ležící mimo smluvní strany např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné 

onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru apod., zavazuje se Divadlo odehrát 

představení v náhradním termínu. 

 

9) Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od 

smlouvy. Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní pracoviště je Pořadatel povinen 

v případě nepříznivého počasí zajistit náhradní kryté prostory. 

 

10) Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech položek v 

uzavřené smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V případě nedodržení termínu 

splatnosti faktury uhradí Pořadatel Divadlu navíc smluvní pokutu ve výši 0,05% 

fakturované částky za každý den prodlení. 

 

11) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

 

12) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

 

13) Pořadatel vrátí Divadlu potvrzenou smlouvu do týdne od doručení.  

 
 

 

 

 

 

 



                                       

 4 

Zvláštní ujednání 

 

1. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 

smluv) a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást 

svého obchodního tajemství. 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne 13. 11. 2018                                            V Pardubicích 

 

 

……….............................................                            …..................………………...………  

 MgA. Petr Michálek                                                      Mgr. Petr Dohnal  

 

     Ředitel MDZ                                                                Ředitel VDP                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 


